
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV – 5101, tālrunis 65133930, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

S Ē D E S  P R O T O K O L A  I Z R A K S T S   

Aizkrauklē  
 

2016.gada 28.jūlijā         Lēmums Nr.155 (protokols Nr.11, 12.§) 

  

Par Aizkraukles novada domes finansiālo atbalstu nevalstiskajām organizācijām 

(ziņo: Anta Teivāne) 

 

Pamatojoties uz 30.10.2013. Aizkraukles novada domes Nolikuma „Par kārtību, kādā 

Aizkraukles novada dome finansiāli atbalsta nevalstiskās organizācijas" (lēmums Nr.249 (protokols 

Nr.11, 7.§) 5.6.punktu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.07.2016. sēdes lēmumu 

(protokols Nr.7), atklāti balsojot: PAR – 10 balsis (Anita BICKA, Jānis BELICKIS, Armands 

KASPARĀNS, Guntis KLŪGA, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, Edgars RATNIEKS, 

Nikolajs SOKOLS, Rolands ŠTEINBERGS, Anta TEIVĀNE), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 
 

1. Piešķirt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem sabiedriskām 

organizācijām - biedrībām un nodibinājumiem to iesniegtajiem pieteikumiem biedrībai 

“Vecāki Aizkrauklei” reģ. Nr.40008182735,  juridiskā adrese: Lāčplēša 27-100, Aizkraukle, 

Aizkraukles nov., LV-5101, 11.septembrī Aizkrauklē rīkotā pasākuma “Tēvu diena 2016” 

finansiālam atbalstam - 670 EUR.  

 

2. Pašvaldības juristei Lilijai GRUNDŠTEINAI sagatavot noslēgšanai līgumus par finansējuma 

piešķiršanu un atskaites iesniegšanas kārtību. 

 

3.  Pēc līguma noslēgšanas un rēķina saņemšanas Finanšu un grāmatvedības nodaļai piešķirto 

finansējumu pārskaitīt no Aizkraukles novada pašvaldības budžetā paredzētajiem līdzekļiem 

uz biedrības bankas norēķinu kontu. 

 

3. Kontroli uzdot novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenajai grāmatvedei 

Initai TRAKINAI. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs    L.Līdums 
 

 


